
   112學年度第一學期餐飲衛生服務滿意度問卷統計(第一校區)(n=512) 
活動時間：112年9月27日8:00至10月16 日24:00         

    112學年第一 學期餐飲衛生服務滿意度問卷統計(第二校區)(n=443) 
	[bookmark: _Hlk74131204]
	價格
合理性
	餐點
新鮮感
	餐點口味
	餐點
份量
	餐點
種類
	服務
態度
	餐點
衛生
	餐具
衛生
	工作人員
衛生習慣
	整體
滿意度

	美又美早餐
	3.83
	3.90
	3.86
	3.72
	3.94
	4.15
	4.17
	4.20
	4.20
	4.01

	家常便飯自助餐
	3.74
	3.93
	3.90
	3.96
	3.94
	4.09
	4.08
	4.11
	4.11
	3.98

	六滷川味麻辣
	3.41
	3.96
	4.03
	3.65
	4.01
	4.26
	4.21
	4.20
	4.18
	4.00

	楓樹巷茶行
	3.97
	4.20
	4.22
	4.11
	4.24
	4.39
	4.32
	4.33
	4.31
	4.28

	享受主義小館
	3.92
	4.09
	4.13
	4.10
	4.08
	4.11
	4.19
	4.17
	4.21
	4.15

	愛在蔬食
	3.89
	3.96
	3.92
	3.99
	3.94
	4.14
	4.13
	4.13
	4.17
	4.05

	凍心炸冰淇淋
	3.59
	4.11
	4.14
	3.86
	4.02
	4.23
	4.22
	4.22
	4.23
	4.13

	老八餐飲
	4.12
	4.14
	4.20
	4.20
	4.15
	4.17
	4.19
	4.20
	4.24
	4.16

	全家便利超商
(八甲校區)
	3.99
	4.06
	4.07
	3.96
	4.12
	4.10
	4.23
	4.26
	4.19
	4.17


	
	價格的合理性
	餐點
新鮮感
	餐點口感/
	餐點份量
	餐點
分量
	服務態度
	餐點
衛生
	餐具衛生
	工作人員衛生習慣
	整體
滿意度

	巧麟早餐店
	4.00
	4.04
	4.10
	3.94
	4.20
	4.27
	4.17
	4.20
	4.23
	4.20

	蓮莊
餐飲自助餐
	3.82
	3.94
	4.09
	3.88
	3.93
	4.18
	4.11
	4.16
	4.19
	4.07

	小食堂滷味
	3.75
	3.94
	4.03
	3.91
	4.06
	4.26
	4.17
	4.22
	4.26
	4.13

	茗祥自助餐
	4.15
	4.03
	4.03
	4.03
	4.11
	4.30
	4.15
	4.19
	4.24
	4.20

	哥文達
手做瑜珈蔬食
	3.71
	3.92
	3.86
	3.82
	3.83
	4.03
	4.04
	4.03
	4.05
	3.92

	星空下複合餐飲
	4.05
	4.05
	4.08
	4.05
	3.97
	4.29
	4.21
	4.21
	4.22
	4.18

	全家便利超商
(二坪校區)
	4.18
	3.94
	4.07
	4.10
	3.94
	4.17
	4.01
	4.26
	4.28
	4.17
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